
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 
40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17-ZVaj, 123/21, 172/21, 
207/21, 105/22-ZZNŠPP, 141/22, 158/22-ZDoh-2AA in 71/23), Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 
- uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 94/10 - ZIU, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-
A, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 55/17, 49/20 - ZIUZEOP in 18/21), Pravilnika o normativih za 
opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/14, 47/17, 43/18, 54/21 in 82/23) ter 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23), je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 16. redni seji, dne 20. 5. 2024, sprejel  

SKLEP  
o soglasju k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 2024/2025 

1. člen
Vrtec Ptuj v šolskem letu 2024/2025 delo organizira v 39 polnih in dveh polovičnih oddelkih. Za 
organizacijo in izvedbo vzgojno - izobraževalnega programa predšolskih otrok v Vrtcu Ptuj, Mestna občina 
Ptuj soglaša s sistemizacijo naslednjih delovnih mest:

Zap. št.
1.

Šifra DM 
2.

Delovno mesto
3.

Št. delov. mest
4.

Sistemizirana Zasedena  
I.  Zaposleni v vrtcu - financiranje v okviru cene 
1. D037007 Vzgojitelj 42 42

- v rednih oddelkih 38,50 38,50
- v rednih oddelkih prilagojeno DM za invalida 2,50 2,50
- obogatitveni programi 1 1

2. D035003 Vzgojitelj predšolskih otrok - pomočnik vzgojitelja 46 46
- v rednih oddelkih 42,50 42,50
- v rednih oddelkih prilagojeno DM za invalida 3,50 3,50

3. B017805 Ravnatelj vrtca 1 1
4. D037005 Pomočnik ravnatelja vrtca 2 2
5. D027026 Svetovalni delavec 2 2
6. D037001 Organizator prehrane VII/1 1 1
7. D037003 Organizator zdravstveno-higienskega režima 1 1
8. J017916 Vodja finančno računovodske službe 1 1
9. J027005 Poslovni sekretar VII/1 1 1

10. J016014 Knjigovodja VI 1 1
11. J015013 Knjigovodja V 0,75 0,75
12. J034020 Hišnik IV  3 3
13. J035008 Dietni kuhar V 1 1
14. J034006 Dietni kuhar IV 1 1



15. J034030 Kuhar IV 4 4
J034030 Kuhar IV- prilagojeno DM za invalida 0,95 0,95

16. J033008 Kuhinjski pomočnik III 3 3
J033008 Kuhinjski pomočnik III - prirejeno DM za invalida 0,50 0,50

17. J032008 Kuharski pomočnik II 2 2
J032008 Kuhinjski pomočnik II - prirejeno DM za invalida 1 1

18. J032001 Čistilka II 6,75 6,75
J032001 Čistilka II - prirejeno DM za invalida 2,25 2,25

19. J032013 Perica II 2 2
J032013 Perica II - prirejeno DM za invalida 1 1

SKUPAJ I. (1 do 19): 127,20 127,20
II. Zaposleni v vrtcu – financiranje izven cen programov
1. J034030 Kuhar IV – prirejeno DM za invalida 0,30 0,30
2. J033008 Kuhinjski pomočnik III  - prirejeno DM za invalida 0,50 0,50
3. J035064 Spremljevalec gibalno oviranih učencev in dijakov V 2 1

SKUPAJ II. (1 do 3): 2,80 1,80
SKUPAJ I. - II.: 130 129

2. člen
Stroški dela in drugi osebni prejemki za delavce, ki so v Vrtcu Ptuj zaposleni v skladu s sistemizacijo iz 1. 
člena tega sklepa ─ I. Zaposleni v vrtcu (stolpec 4 - zasedena delovna mesta) so podlaga za izračun nove 
cene programov, ki jo financirajo starši, občinski in državni proračun.

3. člen
(1) Stroški dela za kuharja in kuharske pomočnike, ki jih Vrtec Ptuj zaposli skladno s sistemizacijo iz 1. 
člena tega sklepa pod II. Zaposleni v vrtcu - financiranje izven cen programov, delovni mesti J034030 in 
J033008, se financirajo iz prejetih prihodkov za pripravo obrokov za zaposlene. 
(2) Stroške dela za Spremljevalca gibalno oviranih učencev in dijakov, šifra DM J035064, ki ga Vrtec Ptuj 
zaposli v skladu s sistemizacijo iz 1. člena tega sklepa pod II. Zaposleni v vrtcu - financiranje izven cen 
programov, financira občina zavezanka. 

4. člen
Mestni svet Mestne občine Ptuj pooblašča županjo, da lahko v primeru potrebe po spremembi 
sistemizacije Vrtca Ptuj med šolskim letom izda soglasje v imenu ustanovitelja.

5. člen
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na mestnem svetu, uporabljati pa se začne 1. 9. 2024.

Številka: 1000-5/2024
Številka seje: 9000-17/2024
Datum: 20. 5. 2024

 
Nuška Gajšek
      županja


	4. Sklep o soglasju k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 2024-2025.doc

		2024-05-22T08:55:43+0200




